CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ LÀM THỦ TỤC HẢI QUAN

ĐỐI VỚI HÀNG HOÁ XUẤT KHẨU CHUYỂN CỬA KHẨU

Kính gửi:  Chi cục Hải quan.............................
Công ty.....................................................................đăng ký làm thủ tục hải quan cho lô hàng xuất khẩu chuyển cửa khẩu với các nội dung như sau:

Chi cục Hải quan nơi đăng ký tờ khai....................................................................

Cửa khẩu xuất hàng:..............................................................................................

Tên hàng:...............................................................................................................

Lượng hàng:..........................................................................................................

Trị giá:...................................................................................................................

Gồm:....................................container/ hoặc xe chuyên dùng ..............................

Thời gian (giờ,ngày,tháng,năm) và địa điểm tập kết hàng xuất khẩu (để xếp vào container/phương tiện vận tải):

...............................................................................................................................

Số contnainer/số phương tiện vận tải:....................................................................

Số seal hải quan:....................................................................................................

Tuyến đường vận chuyển:......................................................................................

Thời gian vận chuyển:...........................................................................................

Công ty...........................................cam kết đã tập kết hàng đủ như khai trên tờ khai hải quan và chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung kê khai trên.

..............., ngày     tháng     năm 200........

GIÁM ĐỐC CÔNG TY

(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)